
 
UCHWAŁA NR XLIV/310/14 

RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 21 października 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) ostatnia zmiana: oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji 

Budżetowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Będzino na 2014 r. o kwotę 480.086,38 zł - zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Będzino na 2014 r. o kwotę 480.086,38 zł - zgodnie z załączni-

kiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadnia zlecone o kwo-

tę 39.179,38 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgonie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) Dochodami w kwocie 34.840.454,20 zł, w tym na zadania zlecone 2.928.013,50 zł, 

b) Wydatkami w kwocie 34.804.914,29 zł, w tym na zadania zlecone 2.928.013,50 zł, 

c) Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 35.539,91 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę kredytów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy w Będzinie 

 

Andrzej Nożykowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 4237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4237



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4237



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH NA 2014 ROK

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/310/14

Rady Gminy Będzino

z dnia 21 października 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

16 338,00 35 151,00 51 489,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 35 151,00 35 151,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 35 151,00 35 151,00

852 Pomoc społeczna 2 259 008,36 4 028,38 2 263 036,74

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 261,36 4 028,38 6 289,74

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 261,36 4 028,38 6 289,74

Razem: 2 888 834,12 39 179,38 2 928 013,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4237



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZLECONYCH NA 2014 ROK

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/310/14

Rady Gminy Będzino

z dnia 21 października 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

16 338,00 35 151,00 51 489,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 35 151,00 35 151,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 860,00 16 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 688,00 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 98,00 98,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 853,00 2 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 852,00 12 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

0,00 100,00 100,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 2 259 008,36 4 028,38 2 263 036,74

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 261,36 4 028,38 6 289,74

3110 Świadczenia społeczne 2 112,16 4 028,38 6 140,54

Razem: 2 888 834,12 39 179,38 2 928 013,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4237



w

z

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rady Gminy Będzino

z dnia 21 października  2014 r

2 977 805,09

Rozchody ogółem: 2 515 490,00

1 2 515 490,00

1 4

Przychody ogółem: 2 479 950,09

1 1 502 145,00

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Załącznik nr 5 do Uchwały XLIV/310/14

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4237


		2014-11-03T10:13:34+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




